
 
   

UCHWAŁA XLIX/328/10  

RADY MIEJSKIEJ W TYCHOWIE 
z dnia 28 kwietnia 2010 r. 

 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Strategii Gminy Tychowo 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.1) 
uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. W uchwale NR XX/160/2000 Rady Gminy Tychowo z dnia 29 
września 2000 r. w sprawie uchwalenia Strategii Gminy Tychowo wprowadza się 
do załącznika następujące zmiany: 

 
1. w rozdziale 5, w akapicie pn. „Rozwój społeczny” dodaje się: 

 
„Zadanie 3C-1 - Rozwój nowych form i metod wsparcia indywidualnego  
i środowiskowego na rzecz integracji społecznej i zawodowej” oraz  
„Zadanie 3C-2 – Wspieranie działań przy tworzeniu działalności 
organizacji aktywizujących osoby niepełnosprawne”.    

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tychowa. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1/  zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 214, poz. 1806, Nr 153, poz.1271; z 2003 Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. 102, 
poz.1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 214, poz. 1806; z 2005 r. .Nr 172,poz.1441; z 2006 r. Nr 17, poz.128, Nr 175, 
poz.1457, Nr 181, poz.1337; z 2007 r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 
1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146. 
 



 
 
                                                    Uzasadnienie 
 

Zarząd Stowarzyszenia „Amicus” w Tychowie zwrócił się z prośbą do Rady Gminy 
Tychowo o poszerzenie Strategii Rozwoju Gminy Tychowo o działania skierowane na rzecz 
osób niepełnosprawnych. Zapis ten jest niezbędny do pozyskiwania środków unijnych przez 
organizacje działające na terenie gm. Tychowo. 
 


